АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципапьного района

исаклиltский
CaMapcKol-r области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Исаклы

О создании раrrонного штаба
проведению весенне-полевых

работ в 2024 году.

I

по

в соответствии с распоряжением министерства сельского хозяйства и

продовольстВия СамарскОй областИ от 29 декабря 202З гола Nl 260-р,

Администрiulия муниципального района Исаклинский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l. Создать оперативный штаб по организации и подготовки проведения

сезонных полевых работ по муниципаJIьному району Исаклинский в 2024

годУ.

2. В рамкаХ работЫ оперативногО штаба разработать план мероприятий

по проведению весенне-полевых работ в 2024 году.

з. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

4. Настоящее постановJIение разместить на официальном сайте

администрации муниципЕrльного раЙона Исаклинский.

5. Контроль за выполнением настоящего постаЕовления оставляк) за

собой.

Глава муниципмьного
района Исак"чинский В.!,. Ятмаllкин

02.02.2024 г. )ф 68

и

Приложение JФ l
к постаIlовлению ддминистации м. р. Исаклинский

от 02.02.2024 г. Ns 68

состлв
оперативного штаба по организации,

подготовки и проведения весенних полевых работ
в муницип.rльном районе Исаrстинский Самарской области в 2024 голу

Минеев Юрий ВлалилIирович

Казанцев Владимир
Александрович
Бондяев Юриiл [ lикtl.rаеви.t

Голубь Ва,rерий Ba,reH t инович

Горбунов Нико,rаii Анатсl';tьевич

Киргизов Ана,голий lJасильевич

Ларионов A;tcKcei]i Иванович
Лобашов I-Iикtlлай Млtхаl"r:tttвич ИIl глава КФХ JIобашов Н.М. (по согласованию)

Мещанов Юрий l"lихаiiлtlвлlч ИП шава КФХ Ivlещаrrtlв Ю.М. (по согласованию)

Тимофеев В;tадиrlлt1l I 1ilксlлаевич ИП глава КФХ'Гимофеев В.Н. (по согласованию)

Фокин Анлрей l}икгорtlвич ИГi глава КФХ Фокин А.В. (по согласованию)

Яковлев Викrор I iгtrlltiыt,r ИГI глава КФХ Яковлев В.Е. (по согласованию)

Ятманкин о.lIег 21пt и tриевич ИП глава КФХ Яr,.лланкин О,[. (по согласованию)

ИП глава КФХ ('ерlеева О.Н. (по согласованию)

Сергеева Мария [l.rал и rt !Ip()BlIa : Llачальнлtк отде.;tа Россе;tьхозцентра ( по согласованикl

lfl,тюшкиlt i'ctl r r:t. ttlit,a (.i1l.ccIJtttI госуларс,гl]енный инспекгор отдела Государственного

фи,госаниr,арного наrlзор.t Управления
РосссльхозtrадзOра пtl Саратовской и Самарской

об.ltастяrr (по согласоваtIпю)

Кирилин Nlихаил .,\_;екссеtlttч Г;tавныii I ()с\ ларс,tl]енIlый инденер-инспектор

гостехI laJi J(,i]а Исакrtrнского района (по согласованию)

Управlrяюulий ДО N!3349/l3ll2 в с.Исаклы Самарскогtr

РФ AU <<Росс.:с.;rьхозбанк> (по согласованию)

)

Глава мунициItalльного района Исаклинский CaMapcKol"t

области
Ятманкин Валерий !млIтриевич

Семенов,Щмитриli Н1.1ко.,lаевич

Лукьянов Алексанлр Сеrtенович

Руководител ь МКУ <Исаклинского

Сельхозуправления)
председате.ц ь СПК Заря (по согласованию)

председлгель СПК Коммунар (по согласованию)Игнатьев Сергей Васильевич
председатсль СПК Красная Звезда (по сошасованию)Зtлньков .Ц'енис Ва,,rсрьсыlч

Немов Ва.перий I'еннадlrевич

диреlсгор ООО СХП Луч (по согласованию)Алексеев Юрий Пеlрt-lвич

дирекгор ООО СХП Нива (по согласованию)Терентьев B,ra,lиrtlrll Фlr.l.rович

гtредседатсль СГiК LIовыЙ путь (по согласованию)Сидоров Влалltмир С,гегtаtlови.t

лирекl,ор ООО СХП Самсоновское (по согласованию)Теrrяева Ната,rья l leTpoBHa

Яковлев Алексанлр Г'еорt,иевич

дирекгор ООО СК1 Якушкино (по согласованию)

llП глава КФХ Бондяев Ю.}I. (по сог,ltасованию)

Иll глава КФХ Гоrубь В.В. (lro согласованию)

I,1ll глава I(ФХ Горбt rroB Il.A. (по сог.;tасованию)

}l[I г:rава КФХ Киргизов А.В. (по согласованию)

И[l гlrава КФХ ",lарионtlв А.И. (по согласованию)

Полякова Та lьяltl-t EBt,c: tt,езltа

Сергеева Оксана Нико.tаевна
l

дирек,гор А() Красный К.,rкlч (по сог:lассlваникr)

председатель CIIK Сургут (по согласованию)

руковолI!,l,е]lь ООО Северная Нива (по согласованию)

а

о

Е

о.

Ф

о

oro
оо

ai.Ii*=tr
:.яЁ

л:OJ а

о сl-
с

Ф
ý
ci

о.

а

о

==
!r==
бlj_

-Е

ёlФ

Е

F
о

о
\о

а
z
а

о
>rJ ч >ЕЕэ !" ЁЁ,ýЁ ] ,= 9 ч а!
о х з Е: Ёх 9
<л-==='DФч+

=
ý i Ё ts 5дЁЁ,iýЕiэ;

9 с ý - iй;,я й: ý l. = я рЕ:
Ёз

=
5 зЕт=Еzт!Ёйоял.о

fЁ-дhЕYЕtsл
ЕЕýiFЕЕ;Еа.i о а.tr о гЬ (tr

;
Q

о

чЁ

:>\
_-i

9{
I-

5я
J]i
>J'l.

= Ф ()>U=-

ч
о

о.

а

у
U

Fо

о.

о

|-

о_

an

о_

у
о
э
с
о-

а

F

с_

о
cn

у
о

о

а

о

i

F

о.
tr

i

о

о
о-

=

lo

с
о

q
ое

а.

l_

о

о(o
о

е

оq
tr

t-
о

оFо

оо.

с

о.
а-оtc
о

с

ji;

>;
>с

о.

о

U

leо

i"
,z

р
F

=2

о-

о.

> Е:r

s=Фо

=,Е
9 i

=9чj,ý>

i,E +в 4

8*ЕэЕ
ir? Е Е_ 1
о;=iJл
е Q 3* Е

IНЗ-;ýб5 ý >
=>ij5ý>

=
ч 5 ЁЕ

оtc

з

а
о.

о

о

=

:aF

U

ёl

Е

с

,

dal
ёl

F
\о

Е

с)

ф

l

tc,

F,.

Lr

i.

г_

|-.

0о.о

2
L:

(.l

ý
с.]

c.i

=
t(J
(вýрц
U=

4*_аЭi,
Фл(ýч;iо.

=oJ:
L_o;

9i
F

ii

l
I

9=ý

а;ь,
:zяё-

с

э

дЕ

о
о
Е
о
о

о

Е

F

с

аF
о

а

а
а

о

ilE

dirr,Tr:o

а

о

о

с

а-

с

о
а

F
о.
х

s
а

Ео

:z 9

9

ч
с0

а

U

ч

с

д
саЕ

Q_E

sa
у:!>ё

Ер
iJ.xЕЕ
>а
"ч
iJ9

хв
я9

еБ
ба
Fo

a:

о
о

F

х ly

dx ц 9.

iй_s;,

Ёе > 6

\о

t_
бJЁ

а>,

яз
Eg

9Б
:g
;cJбз

лБ

Ро
о=

о.
I

F

о

о

q

ý

о_

F

з

({)

о

о-
х
9у

l

=

о.о

F

о
о

Е

F

о

а.

Е
n

а.о

F

о

.!

о

о
ооо

о
о.

о
tr

Е

F

оа.
l-

|-о
\о
о-

о
tr

F

оа-
l-

crj

а

у.

а.

ý

F
д

t-
trо

о.о.
F

ц
ооо

!"; х Е 9.

EY+ 3

i- > 6

d'F
}Е

о

ФХ!,sqуа_

o.L

д'

ll 9^
ё аI

cix = о.
svJl >,5:<+ я

o-L-2U

ч
с0

о

aЕ

F

QJ

сф9

ъlý

=

trхо
ооо
]
l_а
\о
о-

5

о

F

о

J

F
a
а.

9
у
trо,
7.
F

о-

l'

еl-

хх
Q()
о!оо,о

F9

';а

trЕilib

ЬЬо
'- q>

1-I
l-
,=,

с
-

Q

F,

;.
о

ii

i-.

сЕ
l_

о
!,

Е
ý

о

F.о\а
q

tr

F

f
с,

о

оо.

Ёl
Ёl
ёl
Elol
5l
bl(oI
а.I

зl

о
L-

оо

Z,

а

а
а

оа
=

F
с

l

I

l

l

l

ЕЕЕ

Е!q
;rýЁо Ёg

о

+
о

Е
,)il

.rr:o

F

Еa
-'!

l];

sZi

.".a

ЕЕо"
ý9vE

ач*Ё

o_L-2U

F

4

а

=
l:

*.)
>а
<ф

<:;,-

йх
L-r

=
F
F

Ё>

ФЯ
dga

!.r6
е у-Ё
а::
,'^. = й

: ^:
л о_с

.lal